PROCESSO SELETIVO
   AUXILIAR ENFERMAGEM 36 H

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 37/2024

CRONOGRAMA E
ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão

serviços na função AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

    Cronograma:

EVENTO      PERÍODO/DATA

Data para realização da Prova Objetiva Presencial  03/12/2024
ESTAMOS AQUI

Publicação no site www.fuabc.org.br   das notas das provas objetivas 06/12/2024 até às 17h00

Data de recurso referente às notas das provas objetivas Das 17h10 do dia 06/12/24 até

às 17h10 do dia 07/12/2024

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados finais da prova objetiva 09/12/2024 até às 15h00

Convocação para Entrevista/ Dinâmica 09/12/2024 até às 17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas  10/12 a 19/12/2024

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos

entrevistados

20/12/2024 até às 17h00

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

DATA DA PROVA: 03/12/2024 (TERÇA-FEIRA)

HORÁRIO DE INÍCIO: conforme a tabela abaixo

LOCAL: FACULDADE MEDICINA FUNDAÇÃO ABC (FMABC)

Endereço: Av. Príncipe de Gales, 707 - Vila Príncipe de Gales – Santo André.

Prédio da Pós-Graduação da FMABC

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva PRESENCIAL deverão comparecer no

local indicado com 10 minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido
a entrada do candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
DATA E HORÁRIO

DA  PROVA

ABYLENE ROCHA DE OLIVEIRA  MARTINS 03/12/24 às 08h30

ADRIANA   APARECIDA MUCCI DE ALENCAR 03/12/24 às 08h30

ADRIANA  CANDIDA DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ADRIANA  MARIA DE OLIVEIRA REIS 03/12/24 às 08h30

ADRIANA DA  SILVA 03/12/24 às 08h30

ADRIANA GALIASSI DE SOUZA 03/12/24 às 08h30

ADRIELY SANTOS DO NASCIMENTO 03/12/24 às 08h30

AGRIPA RICARDO RODRIGUES DA EILVA 03/12/24 às 08h30

ALDO GABRIEL  DOS SANTOS SILVA 03/12/24 às 08h30

ALESSANDRA  TEIXEIRA DE QUEIROZ ANTONIO 03/12/24 às 08h30

ALESSANDRA MEDEIROS ALVES 03/12/24 às 08h30

ALEXANDRE GOMES DOS PRAZERES 03/12/24 às 08h30

ALICE RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/24 às 08h30

ALINE  AMARO 03/12/24 às 08h30

ALINE ESCOBAR GONÇALVES 03/12/24 às 08h30

ALINE FABIANO TRINDADE DAL MASO 03/12/24 às 08h30

ALINE PAIXÃO DOS SANTOS 03/12/24 às 08h30

ALLAN  PEREIRA DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ALYNE  SANTOS DE OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

ALYNE MONTINO 03/12/24 às 08h30

AMANDA DE LIMA 03/12/24 às 08h30

ANA  KAROLINA SANTOS RIBEIRO 03/12/24 às 08h30

ANA CABRAL 03/12/24 às 08h30

ANA CARLA  DA SILVA ALVES 03/12/24 às 08h30

ANA CAROLINA LIMA 03/12/24 às 08h30

ANA. CÉLIA APARECIDA  MACEDO DO NASCIMENTO 03/12/24 às 08h30

ANDERSON LOPES 03/12/24 às 08h30

ANDRE AUGUSTO 03/12/24 às 08h30

ANDREA  COSTA DE LIMA 03/12/24 às 08h30

ANDREA ZANELLLA FERREIRA CAVALCANTE 03/12/24 às 08h30

ANDRESSA MACHADO 03/12/24 às 08h30

ANDRESSA SAYURI  YANO 03/12/24 às 08h30

ANGELICA  SANTOS 03/12/24 às 08h30

ANICE OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

ANNA CAROLINA  DA SILVA VALLE 03/12/24 às 08h30

ANNA CAROLINE  FERRAREZI DIAS 03/12/24 às 08h30

APARECIDA  LAMIN 03/12/24 às 08h30

ARTHUR DA SILVA ALBERTINI 03/12/24 às 08h30

AURENICE SILVA 03/12/24 às 08h30

BARBARA  BRUNO DA SILVA 03/12/24 às 08h30

BÁRBARA DE SOUZA BARBOSA 03/12/24 às 08h30

BEATRIZ COSTA NOBRE DE SOUSA 03/12/24 às 08h30

BEATRIZ RAMOS DOS SANTOS 03/12/24 às 08h30

BIANCA  BARBOSA ALEXANDRE RODRIGUES 03/12/24 às 08h30

BIANCA LISBOA DA SILVA 03/12/24 às 08h30

BIANCA RODRIGUES TAVARES FERREIRA 03/12/24 às 08h30

BRUNA FERNANDA MEIRA PAIXÃO GOMES 03/12/24 às 08h30

BRUNO  VIEIRA DE MELO 03/12/24 às 08h30

CAMILA  PALOMBO GOES BORGES 03/12/24 às 08h30

CAMILA  RIBEIRO 03/12/24 às 08h30

CARLA FABIANA  DA SILVA MARINHO 03/12/24 às 08h30

CARLA LUZ 03/12/24 às 08h30

CARMELITA GOMES DA SILVA SILVA 03/12/24 às 08h30

CAROLINE MARTINS DA SILVA 03/12/24 às 08h30

CAROLINE REIS 03/12/24 às 08h30

CASSIA REGINA MENDONÇA ANANIAS 03/12/24 às 08h30

CÍCERA  FREITAS DO NASCIMENTO ROCHA 03/12/24 às 08h30

CÍNTIA  KLEIN DE MORAES 03/12/24 às 08h30

CINTIA ARAUJO 03/12/24 às 08h30

CLARICE ALVES DA SILVA LUZ ALVES 03/12/24 às 08h30

CLAUDIA FRANCISCO 03/12/24 às 08h30

CRISTIANE  RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIRO 03/12/24 às 08h30

CRISTIANE  SABARÁ 03/12/24 às 08h30

CRISTIANE RODRIGUES 03/12/24 às 08h30

CRISTINA  APARECIDA VIEIRA DA SILVA LIMA 03/12/24 às 08h30

CRISTINA FERREIRA 03/12/24 às 08h30

DAIANA  BARBOSA NASCIMENTO 03/12/24 às 08h30

DAIANE DOS SANTOS FERREIRA 03/12/24 às 08h30

DAISA CRISTINA FELICIANO VAZ FELICIANO VAZ 03/12/24 às 08h30

DANIELA ROSSI 03/12/24 às 08h30

DANIELLY FARIAS DE LIMA 03/12/24 às 08h30

DANILO  ELDER SANTOS SILVA 03/12/24 às 08h30

DARLENE MARIA PEDROSO  MARIA PEDROSO OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

DAYANE  OLIVEIRA GALVÃO 03/12/24 às 08h30

DAYANE MARQUES 03/12/24 às 08h30

DAYLA FREIRE BEZERRA 03/12/24 às 08h30

DEANGILIS GUSTAVO 03/12/24 às 08h30

DEBORA  CRISTINA 03/12/24 às 08h30

DEBORA DE ANDRADE 03/12/24 às 08h30

DENILDO DANTAS PACHECO 03/12/24 às 08h30

DENISE  ROBERTA  GOMES 03/12/24 às 08h30

DJEAN DA ARAÚJO 03/12/24 às 08h30

DOMENICA DA  SILVA 03/12/24 às 08h30

DOUGLAS DA SILVA 03/12/24 às 08h30

EDCLÉIA  BATISTA FERREIRA 03/12/24 às 08h30

EDIVANIA FERRO DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ELAINE  XAVIER PEREIRA 03/12/24 às 08h30

ELIANE  TOLEDO DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ELISANGELA OLIVEIRA COSTA 03/12/24 às 08h30

ELIZANGELA MOLINA 03/12/24 às 08h30

ELIZETE PAULO DE ARAUJO 03/12/24 às 08h30

ELLEN DE OLIVEIRA CASSAVAN 03/12/24 às 08h30

ELTON  ANDRADE DOS SANTOS 03/12/24 às 08h30

EMILY COSTA DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ERISVALDO  CARNEIRO DA SILVA 03/12/24 às 08h30

ERYKA  OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

ESTER GONÇALVES 03/12/24 às 08h30

EVELLYN ROCHA 03/12/24 às 08h30

EVELYN BEZERRA 03/12/24 às 08h30

FABIA  VIEIRA 03/12/24 às 08h30

FABIANA  PIRES CAMINHA 03/12/24 às 08h30

FABIO FARIA DE LIMA SANTOS 03/12/24 às 08h30

FÁTIMA  APARECIDA AMORIM 03/12/24 às 08h30

FERNANDA  ALVES DOS SANTOS 03/12/24 às 08h30

FERNANDA  DA SILVA DIAS 03/12/24 às 08h30

FERNANDA  RIBEIRO CORDEIRO 03/12/24 às 08h30

FERNANDA FRANCISCO 03/12/24 às 08h30

FLAVIO DOMINGUES DA SILVA 03/12/24 às 08h30

FRANCINE LOPES 03/12/24 às 08h30

FRANCISCA SILVA 03/12/24 às 08h30

GABRIELA  BARBOSA 03/12/24 às 08h30

GABRIELA FERREIRA DE SOUZA 03/12/24 às 08h30

GABRIELA OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

GEORGIA SILVA SOUZA 03/12/24 às 08h30

GEOVANA  BARRETO 03/12/24 às 08h30

GEOVANNA VITÓRIA  CAVALCANTE 03/12/24 às 08h30

GILENO JUNIOR ASSUNÇÃO 03/12/24 às 08h30

GILMARA  SILVA 03/12/24 às 08h30

GIOVANNA  DURVAL TRIGO 03/12/24 às 08h30

GIOVANNA RODRIGUES 03/12/24 às 08h30

GISELE APARECIDA CASCARDI  APARECIDA 03/12/24 às 08h30

GLAUCIA SINGILLO 03/12/24 às 08h30

GLEICE KELLY  SILVA NASCIMENTO 03/12/24 às 08h30

GRASIELY CRISTIANE DE  SOUZA 03/12/24 às 08h30

GUILHERME PATRICK DOS SANTOS DE MORAIS 03/12/24 às 08h30

HERILENERI  OLIVEIRA 03/12/24 às 08h30

IRACI ALCANTARA MARQUES MARQUES 03/12/24 às 08h30

ISAAC  AZEVEDO OJIMA 03/12/24 às 08h30

ISABEL OLIVEIRA FERREIRA 03/12/24 às 08h30

ISABELA SOUZA PEREIRA 03/12/24 às 08h30

ISABELE PAULINO 03/12/24 às 10h40

ISIS DANIELA MELO 03/12/24 às 10h40

IVONEIDE  RODRIGUES DA SILVA 03/12/24 às 10h40

IZABEL CASSIANO 03/12/24 às 10h40

JAQUELINE DOS SANTOS AVELINO 03/12/24 às 10h40

JAQUELINE ROSÁRIO 03/12/24 às 10h40

JEFFERSON CORONEL DA SILVA 03/12/24 às 10h40

JESSICA JAQUELINE DA SILVA COSTA 03/12/24 às 10h40

JHENNIFER  FABIANE FERREIRA RODRIGUES 03/12/24 às 10h40

JOSELMA RUFINO CAMPELO 03/12/24 às 10h40

JOSILENE ANGELA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

JULIA GOMES GASPAROTTO 03/12/24 às 10h40

KAMILA  DOS SANTOS AGUIAR 03/12/24 às 10h40

KAREN  HONORIO 03/12/24 às 10h40

KARINA SANTOS 03/12/24 às 10h40

KAROLINA MONTEIRO DA SILVA 03/12/24 às 10h40

KELI RODRIGUES 03/12/24 às 10h40

KETHELYN  VARGAS DA SILVA 03/12/24 às 10h40

KLELIANA CARVALHO 03/12/24 às 10h40

LAIZ ARAÚJO 03/12/24 às 10h40

LARISSA  FRAZÃO DE ALCÂNTARA 03/12/24 às 10h40

LARISSA TEIXEIRA 03/12/24 às 10h40

LEANDRO DE SOUZA ALMEIDA 03/12/24 às 10h40

LETÍCIA DA COSTA PEREIRA VASCO 03/12/24 às 10h40

LIDIANE LAMIM 03/12/24 às 10h40

LORENA SANTIAGO 03/12/24 às 10h40

LUANA  BARBOSA 03/12/24 às 10h40

LUANA  RODRIGUES 03/12/24 às 10h40

LUANA MATHEUS 03/12/24 às 10h40

LUCAS  BAKANOVAS DA CRUZ 03/12/24 às 10h40

LUCAS SILVA BESERRA 03/12/24 às 10h40

LUCIANA  MIRANDA ROSA 03/12/24 às 10h40

LUCIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

LUCIANA FERREIRA 03/12/24 às 10h40

LUCIENE DA SILVA BALMANTE  DA SILVA BALMANTE 03/12/24 às 10h40

LUCILENE DA SILVA 03/12/24 às 10h40

MARCELLA SANTOS PEREIRA 03/12/24 às 10h40

MÁRCIA PEREIRA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

MARCIO JOSE SANTOS MENEGUIM 03/12/24 às 10h40

MARCOS VINICIUS  OLIVEIRA 03/12/24 às 10h40

MARÍA  DE FÁTIMA DE OLIVEIRA LACERDA 03/12/24 às 10h40

MARIA CLARA MATOS SIQUEIRA 03/12/24 às 10h40

MARIA CLAUDIA MARQUES CAROLINDA 03/12/24 às 10h40

MARIA DE FÁTIMA  DOS SANTOS DE JESUS 03/12/24 às 10h40

MARIA EDUARDA  DIEL SILVA 03/12/24 às 10h40

MARIA EDUARDA  LIMA 03/12/24 às 10h40

MARIA LÚCIA FERREIRA BRITO  BRITO 03/12/24 às 10h40

MARINALVA  DA SILVA 03/12/24 às 10h40

MARIZETE BARBOSA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

MARLEIDE TRINDADE 03/12/24 às 10h40

MATEUS   ASSEM FERNANDES 03/12/24 às 10h40

MAYARA  RODRIGUES SCHNEIDER 03/12/24 às 10h40

MAYARA HELLEN DOS SANTOS 03/12/24 às 10h40

MEIRE HELLEN VENÂNCIO DE PAULO  HELLEN 03/12/24 às 10h40

MEYRE CECÍLIA  OLIVEIRA ESTEVES DA SILVA 03/12/24 às 10h40

MICAEL SANTANA 03/12/24 às 10h40

MICHELE SANTANA 03/12/24 às 10h40

MONICA BATISTA DOS SANTOS 03/12/24 às 10h40

MONICA DE CASTRO ALVES 03/12/24 às 10h40

MONIICA   NEGRINI 03/12/24 às 10h40

MONIQUE  REIS LOPES 03/12/24 às 10h40

NATALIA SOUSA 03/12/24 às 10h40

NILCE⁷ APARECIDA DE MELLO LESSA 03/12/24 às 10h40

PALOMA  SILVA 03/12/24 às 10h40

PALOMA SIQUEIRA SANTOS 03/12/24 às 10h40

PAMELA  CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 03/12/24 às 10h40

PAMELA  HANEY LANNA YURI QUEDA MOREIRA SALES 03/12/24 às 10h40

PATRICIA BUENO 03/12/24 às 10h40

PATRÍCIA ISABEL CRISTINA  SILVA 03/12/24 às 10h40

PATRICIA SILVA 03/12/24 às 10h40

PERPETUA MARIA  BAZILIO DE LACERDA 03/12/24 às 10h40

PRISCILA YUMI OSHIRO 03/12/24 às 10h40

PRISCILLA DE MELLO BELICE CLAUDINO 03/12/24 às 10h40

QUELI SARGIONETE 03/12/24 às 10h40

QUITERIA  MARIA DE SANTANA 03/12/24 às 10h40

RAYANNE ARAÚJO 03/12/24 às 10h40

REBECA  LIMA DOS SANTOS LOURENÇO 03/12/24 às 10h40

RENATA ALINE  ALMEIDA SILVA 03/12/24 às 10h40

RENATA MARIA DA SILVA SOUSA ALVES 03/12/24 às 10h40

ROBERTA MENDES VASCONCELOS 03/12/24 às 10h40

ROBERTA APARECIDA PEREIRA 03/12/24 às 10h40

ROBERTINA OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 03/12/24 às 10h40

RODRIGO FARIASSOUZA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

RONALD PINHEIRO CORREIA 03/12/24 às 10h40

RONI DE PAULA 03/12/24 às 10h40

ROSA  MARIA COSTA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

ROSALBA  MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/24 às 10h40

ROSANGELA CASSIANO DA SANTOS 03/12/24 às 10h40

ROSELI  CAVALCANTE 03/12/24 às 10h40

ROSIMEIRE MARIA  DE SOUSA SILVA 03/12/24 às 10h40

RUTH ALMEIDA 03/12/24 às 10h40

SAMANTA  COSTA 03/12/24 às 10h40

SAMEA  SILVA SANTOS 03/12/24 às 10h40

SARA DE ALMEIDA CRUZ 03/12/24 às 10h40

SARAH  KRISLLEY FIDELES DE SOUZA 03/12/24 às 10h40

SEBASTIANA  SANTANA NEVES 03/12/24 às 10h40

SÉRGIO ROCHA CRUZ 03/12/24 às 10h40

SHEILA PATRÍCIA OLIVEIRA NUNES 03/12/24 às 10h40

SILVIA BURGOS DA SILVA 03/12/24 às 10h40

SIMONE DE ARAUJO 03/12/24 às 10h40

SIMONE DE CARVALHO 03/12/24 às 10h40

SIMONE MOURATO LACERDA OLIVEIRA 03/12/24 às 10h40

SUELEN  NASCIMENTO DE CASTRO 03/12/24 às 10h40

SUELEN CRISTINA RIBEIRO 03/12/24 às 10h40

SUELI VIEIRA DE OLIVEIRA 03/12/24 às 10h40

TAIS  INÁCIO BRANDÃO 03/12/24 às 10h40

TARCISIO CARVALHO JUNIOR 03/12/24 às 10h40

TATIANA  APARECIDA LIMA 03/12/24 às 10h40

TATIANE  OLIVEIRA 03/12/24 às 10h40

TATIANE  SILVA DE JESUS DOS SANTOS 03/12/24 às 10h40

TATIANE MARA VIEIRA 03/12/24 às 10h40

TELMA LOURENÇO 03/12/24 às 10h40

THAINA  SILVA 03/12/24 às 10h40

THAIS   CRISTINA DA SILVA 03/12/24 às 10h40

THAIS CARVALHO 03/12/24 às 10h40

THAIS NUNES DA SILVA PEREIRA 03/12/24 às 10h40

VALDIRENE JESUS 03/12/24 às 10h40

VALERIA  FERREIRA SOARES 03/12/24 às 10h40

VALÉRIA ABREU 03/12/24 às 10h40

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA NASCIMENTO 03/12/24 às 10h40

VANESSA DI MAURA DA COSTA 03/12/24 às 10h40

VÂNIA ALVES DOS SANTOS 03/12/24 às 10h40

VANILZA EVANGELISTA NEVES 03/12/24 às 10h40

VERÔNICA FERREIRA DE JESUS LEMOS 03/12/24 às 10h40

VERONICA RAMOS 03/12/24 às 10h40

VILMA GIL CAES 03/12/24 às 10h40

VIVIANE CRISTINA  RICO 03/12/24 às 10h40

WELLINGTON  MAGALHÃES SAMPAIO 03/12/24 às 10h40

YASMIN DOS SANTOS  PASSOS VIEIRA 03/12/24 às 10h40

YASMIN LAURENTINO RAMOS 03/12/24 às 10h40

SÃO PAULO, 29 DE NOVEMBRO DE 2024.